παιδιά (6 έως 10 ετών) και προμήθεια σε αναμνηστικά κύπελλα έως 1.500,00 €.  

30.Την υπ’ αριθ. 1158/2017 (ΑΔΑ: 7ΧΥΟ7Λ7-1ΝΧ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της

Περιφέρειας Αττικής, αναφορικά με την έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης έως του ποσού

των  χιλίων επτακοσίων ευρώ  (1.700,00  €)  συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.  για  την

προμήθεια ειδών  (60  μπλούζες,60  παιδικά  καπέλα,6  αναμνηστικά  κύπελλα,  300  μικρά

μπουκαλάκια νερά και 300 μικροί  χυμοί)  για την ενίσχυση διοργάνωσης καλοκαιρινού καμπ

στην  Ελευσίνα  με  τίτλο  «Πάσα  στη  Φιλία,  Τάπα  στη  Βία  και  στο  Ρατσισμό»  ,  συνολικού